
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.2, 5. punkts) 

Talsos 

 

29.01.2026.                        Nr.7 

 

Par Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2025. gada 10. decembrī saņemts 

Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes locekles Laines Skadiņas iesniegums 

(reģistrēts 10.12.2025. ar Nr. TNPCP/25/12-3/9232/S) ar lūgumu atbrīvot viņu no Talsu novada 

Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāva. 

Pašvaldībā 2026. gada 12. janvārī saņemts Guntas Dimiņas iesniegums (reģistrēts 

12.01.2026. ar Nr. TNPCP/26/12-3/211/S) ar lūgumu iekļaut viņu Talsu novada Jaunatnes lietu 

konsultatīvās padomes sastāvā. 

Ar Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra lēmumu Nr.257 “Par Talsu novada 

jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu” apstiprināts Talsu novada Jaunatnes lietu 

konsultatīvās padomes sastāvs. 

Saskaņā ar Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes nolikuma 4. punktu 

padomi 10 (desmit) locekļu sastāvā izveido un apstiprina ar Talsu novada domes lēmumu. […]. 

Ņemot vērā minēto, nepieciešams veikt izmaiņas Talsu novada Jaunatnes lietu 

konsultatīvās padomes sastāvā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 13. punktu, Talsu novada 

Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes nolikuma 4. punktu, Talsu novada domes Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2026. gada 14. janvāra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvo padomi šādā sastāvā: 

1.1. Jānis Rožlapa, Talsu novada Bērnu un jauniešu centra direktors, padomes 

priekšsēdētājs; 

1.2. Laura Markova, Talsu novada Bērnu un jauniešu centra jaunatnes lietu speciāliste, 

izglītības metodiķe jaunatnes jomā, padomes priekšsēdētāja vietniece; 

1.3. Dainis Karols, Talsu novada domes deputāts, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas priekšsēdētājs, padomes loceklis; 

1.4. Līva Maķe, Talsu novada domes deputāte, padomes locekle; 

1.5. Inese Caune, Talsu novada Izglītības pārvaldes izglītības darba speciāliste, padomes 

locekle; 

1.6. Gunta Dimiņa, Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas, projektu vadības un 

tūrisma departamenta, projektu vadības nodaļas projektu vadītāja, padomes locekle; 

1.7. Māris Grīnvalds, Talsu novada pašvaldības policijas priekšnieks, padomes loceklis; 

1.8. Iveta Riķīte, Nodarbinātības valsts aģentūras Talsu filiāles vadītāja, padomes locekle; 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.9. Inguna Kronberga, Talsu 2. vidusskolas sociālais pedagogs, padomes locekle; 

1.10. Inga Lēmane, Rojas brīvā laika pavadīšanas un jauniešu centra “Strops” vadītāja, 

padomes locekle. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra lēmumu Nr.257 

“Par Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu”. 

  

 

Domes priekšsēdētājs         A. Bērziņš 

 

 
Rožlapa 27584015 

Janis.rozlapa@talsi.lv 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvajai padomei; 

2) Lainei Skadiņai; 

3) Guntai Dimiņai; 

4) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

5) Administratīvajam departamentam. 

 


